LLkona

Mprem
num Pasnen

3aBTpaK OBOLUM Hat
ropsiyee

3 6ntogo

xneb pkaH

xn1e6 nuieH

hpYyKTbI
cBeXXue

OBOLLM
Hatyp

1 6ntogo

2 6nmopo
Ob6en rapHup

3 6nogo
xne6

niieH

xneb pxaH

YAGX:-/ C'Ctt' jf_

Ne peu,.

71
289

349

71

112

274

128

388

Wroro 3a geHb

B.A.n MorunbHblii M.IM.

Bnogo

ConeHble orypubl
Pary u3 msica NTvupl

KOMMOT 13 CMecn Cyxo(pyKTOB

XJIEB PXKAHOW

XJIEB MWEHWNYHbINA

DpyKTbl cBEXME (A6/10KO0)
VToro 3a npuem nuLm:

ConeHble NOMUAOPLI

CYN C MAKAPOHHbIMI
M3OENNAMU n KAPTOPENEM
3PA3bl py6neHHble 13
roBsiiviHbl C Macsiom
C/IMBOYHbBIM

MHOPE KAPTO®E/IbHOE
HAMWTOK 13 N1040B
LUMMNOBHUKA

XJIEB MLIEHWNYHbINA

XJIEB PYKAHON
WToro 3a npuem nuwm:

loTa./k

BbIxo

100

100/280
200

30

50

200

860
100

250

100/5

180
200

50

50

935
1795

S'ft

0%0'LleHa
tLle Kesr LU
"OCH <>,
N'mml13,6
W w oW
20,2 490,2
2,8 120,5
15 58,7
1 211,2
10 73
40 967,2
4,5 19,7
3,5 117
28 225,3
6,5 169,2
103
1 211,2
15 97,8
49 943,2
89 1910,4

Mwupropogckas J1.A.

'p Benkn

0,8

29,7
0,4

4,2
0,7

37,8

2,4

14,4

3,7
0,7

4,2
3,3

29,7
67,5

XKupbl

OA

33,4

0,4

0,4

0,7

35
0,2

sS4

15,5

6,5
0,4

0,4

0,6

28,7
63,7

Yrnesogabl

24

17,4
29,8

11,9

47,7

14,7

145,5
3,5

13

8,5

24,4
49,2

47,7

19,8

166,1
311,6



