инисутверждено // инисутвержд

Школа

Jubley courting

Отд./корп мьоу со и № 11

День 9.02

Прием			Блюдо	Выход,	Цена	Калорийн		Жиры	Углеводы
пищи	Раздел	№ рец.		A.	1415 VID 100 100	OETB			
Завтрак	овощи нат	71	Соленые огурцы	100	7WON 4.5	13,6	0,8	0,1	24
	горячее	289	Рагу из мяса птицы	100/280	20,2	490,2	29,7	33,4	17,4
	3 блюдо	349	Компот из смеси сухофруктов	200	2,8	120,5	0,4	0	29,8
	хлеб ржан		ХЛЕБ РЖАНОЙ	30	1,5	58,7	2	0,4	11,9
	хлеб пшен		хлеб пшеничный	50	1	211,2	4,2	0,4	47,7
	фрукты свежие		Фрукты свежие (яблоко)	200	10	73	0,7	0,7	14,7
			Итого за прием пищи:	860	40	967,2	37,8	35	145,5
	овощи натур	71	Соленые помидоры	100	4,5	19,7	1	0,2	3,5
	1 блюдо	112	СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ и КАРТОФЕЛЕМ	250	3,5	117	2,4	5,1	13
	2 блюдо	274	3РАЗЫ рубленные из говядины с маслом сливочным	100/5	28	225,3	14,4	15,5	8,5
Обед	гарнир	128	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	180	6,5	169,2	3,7	6,5	24,4
	3 блюдо	388	НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА	200	4	103	0,7	0,4	49,2
	хлеб пшен		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	1	211,2	4,2	0,4	47,7
	хлеб ржан		ХЛЕБ РЖАНОЙ	50	1,5	97,8	3,3	0,6	19,8
			Итого за прием пищи:	935	49	943,2	29,7	28,7	166,1
	Итого за день			1795	89	1910,4	67,5	63,7	311,6

2015 год Сборник рецептур на продукцию для обучающихся во всех образовательных учреждениях под редакцией Тутельян

В.А.и Могильный М.П.

Энономист по ценам

Миргородская Л.А.

338. пром986 Аством 1 304264535100232 С 5 ОГРНИП

\* Ставрополь